
Број:  0805-50/150020150137020

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6696236

Целосен назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Кратко име: СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

Седиште: БУЛЕВАР АВНОЈ бр.34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 4.5.2011 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4080011521043

Потекло на капиталот: Мешовит

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 15:38:02

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 2.500.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 2.500.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 2.500.000,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 34375485
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Име и презиме/Назив: ФЛАМИНГО ПАРТИЦИПАТИОНС Б.В. Амстердам 

Адреса: СТРАВИНСКИЛААН 411  1077ХХ АМСТЕРДАМ

Држава: ХОЛАНДИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 1.265.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 1.265.000,00

Вкупен влог EUR: 1.265.000,00

ЕМБГ/ЕМБС: 5989051

Име и презиме/Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕРФУТУРА ДОО 
Скопје   

Адреса: БУЛЕВАР АВНОЈ бр.34 СКОПЈЕ, АЕРОДРОМ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 1.235.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 1.235.000,00

Вкупен влог EUR: 1.235.000,00

E-mail: interfutura@t-home.mk

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Управител - Машински техничар
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Ограничувања: Управителот не смее,без претходно писмено одобрение од 
Собирот на Содружници на Друштвото,во име и за сметка на 
Друштвото да склучува било какви индивидуални правни дела и 
да склучува било какви договори,како и последователни и 
поврзани правни дела кои го обврзуваат Друштвото,со вкупна 
вредност која го надминува износот над 30.000 ЕВРА(триесет 
илјади Евра) или противвредност во домашна или друга странска 
валута,и кои правни дела и договори над наведениот износ 
особено се поврзани со инвестиции,продажба на недвижен и 
движен имот,земање и давање на заеми,кредити и лизинг.

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6696236/1

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.1 - СЕНА Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.90 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/2

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.2 - ШАПКА Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БЛАГОЈА ТОСКА бр.212 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:
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Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/3

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.3 ВЛАДА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр.3-5/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/4

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.4-ТЕДИ Велес 

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО ББ ВЕЛЕС, ВЕЛЕС

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/5

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.5-ВЕРО Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.79а-лок.4/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/6

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.6-ПАЛМА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.117 СКОПЈЕ - КАРПОШ, 
КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/7

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.7-ДИЗЕЛ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: НИКОЛА ВАПЦАРОВ бр.15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/8
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Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.8-ЕЛАС Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.21/2-1,2,3/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/9

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.9-ГЕРАС Битола

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.5 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/10

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје Подружница бр.10 - ПАЗАР Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР КРСТЕ МИСИРКОВ бр.61 СКОПЈЕ - ЧАИР, ЧАИР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:
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Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/11

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје Подружница бр.11 - ПИКОЛО Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ЦРВЕНА ВОДА бр.7-локал 1/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/12

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје Подружница бр.12 - ЈОЛЕ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАКСИМ ГОРКИ бр.16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/13

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.13 - ТИМ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб
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Адреса: БУЛЕВАР ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО бр.10А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/14

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.14 - ВЛАЕ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.153-зграда Б-2/ СКОПЈЕ - 
КАРПОШ, КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/15

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.15 - ХРОМ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: АНГЕЛ ДИНЕВ бр.1-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6696236/16

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.16 - МИДА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бр.18 СКОПЈЕ - КАРПОШ, 
КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/17

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.17 - ЧЕЛЗИ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: НИКОЛА РУСИНСКИ бр.3секција 1-локал 5/ СКОПЈЕ - КАРПОШ, 
КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/18

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.18-ДРИМ Струга

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: НИКО НЕСТОР бр.18 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/19

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.19 - БЕКО Центар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб 

Адреса: ДАМЕ ГРУЕВ бр.7-БЛОК 4/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/20

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.20 - БС Струмица

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕТО бр.6 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/21

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.21 - ФЕНИКС Охрид

Тип: Подружница

Страна 10 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ бр.8 ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/22

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.22 - НОВА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Опис: Седиште : Железничка станица

Адреса: НИКОЛА КАРЕВ бр.22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/23

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.23 - РАМПА Центар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: 11-ТИ ОКТОМВРИ бр.29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Страна 11 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/24

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.24 - СКОПЈАНКА 
Аеродром

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ бр.15-ЛОКАЛ 9 /10 СКОПЈЕ - 
АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/25

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.25 - ТОЛЕДО Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ бр.1 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/26

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.26 - ШАНИ Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИВО ЛОЛА РИБАР бр.4 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Страна 12 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/27

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.27 - ОАЗА Ресен

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО бр.1/1,  1/2 РЕСЕН, РЕСЕН

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/28

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.28 - ВИШЕШНИЦА 
Кавадарци

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.55 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/29

Страна 13 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.29 - РИВА Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.2-7 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/31

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.31 - ШТУЛ Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.1 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/32

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.32 - РОЈАЛ Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ИЛИРИЈА бр.16 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Страна 14 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/33

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.33 - МАРЛЕС Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: 11-ТИ ОКТОМВРИ бр.28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/34

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.34-ЧАРШИЈА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: КАЗАНЏИСКА бр.9 СКОПЈЕ - ЧАИР, ЧАИР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/35

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.35-КЕОПС Битола

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ГЕНЕРАЛ ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ бр.31 БИТОЛА, БИТОЛА

Страна 15 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/36

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.30-АВАНТИ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр.19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/37

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.36 - ГТЦ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Опис: ЛОК 15 Д.Е.107

Адреса: 11-ТИ ОКТОМВРИ бр.13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/38

Страна 16 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје - Подружница бр.37 - МАКПРИМАТ 
Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6696236/39

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје Подружница бр.38 - ХИЛТОН Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.86 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6696236/40

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје Подружница бр.39 - КУЛА Прилеп

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: КУЗМАН ЈОСИФОСКИ бр.7 ПРИЛЕП, ПРИЛЕП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Страна 17 од 18Број:  0805-50/150020150137020
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Име и презиме: МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: senatorinfo@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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